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Чемпіонат УПЛ
2018/19 23-й тур, Матч №136

Субота, 06.04.2019, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 15°C. Глядачі: 4251

«Чорноморець» Одеса

1 : 3

«Арсенал-Київ» Київ

1 Літовченко Сергій (К)
5 Рижук Дмитро
15 Грачов Гліб
33 Міщенко Андрій
20 Бабенко Руслан
99 Вільхамссон Арні
10 Гошкодеря Віталій
34 Танчик Володимир
24 Павлов Василь
23 Норенков Денис
11 Морозенко Євген

Запасні
12 Кожухар Андрій
21 Хамелюк Владислав
77 Остапенко Олег
13 Чорній Артем
9 Аржанов Володимир
3 Трубочкін Іван
98 Семенів Дмитро

Тренер
Червенков Ангел

77 Підківка Роман
29 Жичиков Максим
79 Вакуленко Сергій (К)
44 Сагуткін Данило
74 Дубінчак Владислав
23 Танковський Вячеслав
9 Домбровський Андрій
16 Оріховський Павло
91 Мудрик Михайло
27 Міссі Мезу
22 Авагімян Артур

Запасні
33 Іванов Дмитро
19 Ковпак Олександр
7 Кадимян Гегам
11 Ліпартія Джаба
99 Янаков Деніс
59 Козак Артем
20 Башлай Дмитро

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Бондаренко Юрій
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«Чорноморець» Одеса 1 : 3 «Арсенал-Київ» Київ
5' 27 Міссі Мезу

11 Морозенко Євген 23'

26' 79 Вакуленко Сергій

24 Павлов Василь 32'

37' 16 Оріховський Павло

5 Рижук Дмитро 45+1'

24 Павлов Василь
13 Чорній Артем 46'

47' 22 Авагімян Артур

54' 23 Танковський Вячеслав

56' 22 Авагімян Артур
7 Кадимян Гегам

13 Чорній Артем 62'

63' 91 Мудрик Михайло
11 Ліпартія Джаба

99 Вільхамссон Арні
98 Семенів Дмитро 72'

76' 7 Кадимян Гегам

79' 27 Міссі Мезу
19 Ковпак Олександр

87' 29 Жичиков Максим

20 Бабенко Руслан 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


